
 

1 
 

ZÁPIS 
ZE ZASEDÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE  

MAS Hradecký venkov dne 22. dubna 2025 od 15:30 hodin 
zasedací místnost MěÚ Nechanice  

 

Body k jednání: 

1. Zahájení zasedání 

2. Hodnocení projektů ve výzvě č. 3 MAS Hradecký venkov – SP SZP – F5 Základní služby a 

obnova obcí 

3. Diskuze, různé 

 

1. Úvod, zahájení zasedání 

Zasedání zahájila předsedkyně Výběrové komise Mgr. Jaroslava Slavíková a konstatovala, že je 
přítomno 8 členů VK a tudíž je komise usnášeníschopná. Zapisovatelkou zasedání navrhla paní 
Janu Štěpánkovou a ověřovatelku zápisu paní Janu Pečenkovou, zastupující obec Mokrovousy. 

USNESENÍ VK č. 1:  

Výběrová komise schvaluje program dnešního zasedání, zapisovatelku zápisu paní Janu 
Štěpánkovou a ověřovatelku zápisu paní Janu Pečenkovou, zastupující obec Mokrovousy. 

HLASOVÁNÍ:     PRO:  8    PROTI:  0       ZDRŽEL SE: 0 

2. Hodnocení projektů ve výzvě č. 3 MAS Hradecký venkov – SP SZP – F5 

Základní služby a obnova obcí 

Paní Jana Štěpánková proškolila přítomné členy Výběrové komise dle Interních postupů MAS 
Hradecký venkov Programový rámec SP SZP pro Výzvu č. 3 MAS Hradecký venkov – SP SZP – 
Fiche 5 Základní služby a obnova obcí. Pan Pavel Mrkvička uvedl, že je ve střetu zájmů a 
projednávání se neúčastní. Ostatní hodnotitelé v rámci procesu věcného hodnocení před 
zahájením hodnocení projektů, které splnily podmínky kontroly formálních náležitostí 
a přijatelnosti, podepsali Etické kodexy.  

Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP je Přílohou č. 1 zápisu.  

USNESENÍ VK č. 2: 

Hodnotitelé, kteří podepsali etické kodexy nejsou podjatí a k projektům hodnotitelé nejsou ve 
střetu zájmů. VK schvaluje přidělení bodů ve věcném hodnocení ve výzvě č. 3 MAS Hradecký 
venkov – SP SZP – Fiche 5 Základní služby a obnova obcí a schvaluje seznam vybraných a 
nevybraných projektů, který je přílohou Záznamu z jednání výběrového orgánu SP SZP (Příloha 
č. 1 zápisu). 



 

2 
 

HLASOVÁNÍ:     PRO: 7     PROTI:  0      ZDRŽEL SE: 0 

3. Diskuze, různé 

 

Paní Slavíková ukončila jednání v 17,30 hodin. 

 
 
V Nechanicích dne 22. 04. 2025 
 
 
Zapsala: Bc. Jana Štěpánková 
Ověřila: Jana Pečenková, zastupující obec Mokrovousy 
 
 
 
 
 
               Mgr. Jaroslava Slavíková 
               Předsedkyně Výběrové komise 


